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Vi bygger 
inte bara hus

Vi bygger inte bara hus, vi skapar hem, som bygger på förtroende. Åsbo Hus AB 

är ett företag med lång erfarenhet inom byggbranschen. Företagets högsta 

prioritet är att leverera högkvalitativa resultat genom noggrann projektering 

av erfarna ingenjörer och gediget hantverkskunnande. Med engagerade och 

kompetenta medarbetare levererar vi kundanpassade lösningar som skapar 

nöjda och återkommande kunder.

Att utveckla företaget dagligen mot ett mer effektivt och hållbart byggande 

är en självklarhet för oss. På vår väg mot ett klimatneutralt och cirkulärt 

byggande väljer vi leverantörer med hållbart framtagna produkter, vi strävar 

efter att minska och återvinna spill, och samtidigt arbetar vi för att sänka 

energiåtgången genom medvetna vägval i konstruktionen.

Som totalentreprenör ombesörjer Åsbo Hus erforderlig projektering, 

projektledning och byggnation. Vi konstruerar och levererar även byggsatser 

till projekt, så som lägenheter, skolor, äldreboenden, komplementbyggnader, 

takstolar etc., för ett enklare och snabbare förfarande på byggarbetsplatser 

med såväl egna som externa entreprenörer.

Vi satsar även aktivt på att vara en del av och utveckla de projekt som 

fokuserar på att bygga enligt de hållbara standarder och certifieringar som 

finns idag, som exempelvis Sunda Hus, Svanen, Miljöbyggnad etc.   

Inget hus är det andra likt, är ett uttryck som vi ofta förmedlar vidare, för 

så ser verkligheten ut. Åsbo Hus kan leverera en helhetslösning eller del-

leverans, med hög kvalitet, genom kunskap och personligt ansvar.



I Örkelljunga ligger Åsbo Hus, strategiskt beläget nära 

storstadsområdena i söder men ändå i skogen där en 

trähusfabrik hör hemma. Att få vara med och leda ett företag 

som producerar byggnationer i trä i en tid då vårt klimatavtryck 

har högsta prioritet, känns tillfredsställande. Kunder idag 

är miljömedvetna och väljer trähus för de vet att det ur 

miljösynpunkt är att föredra framför andra konstruktioner. 

Solceller på taket, vilket är standard på våra hus, stärker 

känslan av ett gott miljöval.

Under min tid på firman har jag följt många LF-Skåne kunder 

efter totalskador, gripits av hur tragedier vänts till Hemlängtan 

och sett familjers tacksamhet och glädje när de flyttar in i ett 

nytt hus. I hela den processen är vi mycket kompetenta med 

vårt team av projektörer, projektledare och snickare. Under 

2023 skrev vi ett samarbetsavtal med LF-Skåne vilket vi är 

mycket glada för. Vi ser fram mot fortsatt gott samarbete och 

bistår gärna fler i Länsförsäkringargruppen.

Patrik Olsson, VD

Vi ser till helheten
Åsbo Hus är ett familjeföretag med över 60 års erfarenhet i branschen. Vi står 

för kvalitet, kunskap och ansvar. Våra kärnvärden är viktiga inom den egna 

organisationen och ligger även till grund vid valet av samarbetspartners. Vi har 

ett stort kontaktnät av beställare, projektörer, entreprenörer och leverantörer. 

Kvalitetssystemet är framtaget i samarbete med RISE.

Som första hustillverkare i Sverige införde vi solceller som standard på våra 

villor. I vår satsning för framtiden har idag även Åsbo Hus fabrik och lager 

solcellsanläggningar på taken som ger mer energi än vad vi förbrukar. 

Åsbo Hus levererar en smidig och hållbar lösning till dig som kund eller 

beställare där du kan känna dig trygg med att vi tar ansvar för helheten.

I Örkelljunga ligger Åsbo Hus, strategiskt beläget 
nära storstadsområdena i söder men ändå i skogen 
där en trähusfabrik hör hemma. Att få vara med 
och leda ett företag som producerar byggnationer 
i trä i en tid då vårt klimatavtryck har högsta 
prioritet, känns tillfredsställande. Kunder idag 
är miljömedvetna och väljer trähus för de vet att 
det ur miljösynpunkt är att föredra framför andra 
konstruktioner. Solceller på taket, vilket är standard 
på våra hus, stärker känslan av ett gott miljöval.

Under min tid på firman har jag följt många kunder 
och sett familjers tacksamhet och glädje när de 
flyttar in i ett nytt hus. I hela den processen är vi 
mycket kompetenta med vårt team av projektörer, 
projektledare och snickare.

Under 2023 har vi startat ett samarbete med 
NXT Gen Cup, vilket ger oss en bra plattform för 
marknadsföring, samtidigt som det bidrar till en 
utveckling av både unga talanger och av hållbar 
teknik för framtiden.

Patrik Olsson, VD



 
Om oss 

 • Grundades 1963 av Gösta Olsson som en renodlad byggfirma.

 • Familjeföretag som idag drivs av 2:a och 3:e generationen.

 • Husfabrik startades 1994 i Örkelljunga, nordvästra Skåne, nära E4:an.

 • Egna lokaler om ca 12 000 m2 med 184 kW solcellsanläggning på taket.

 • Delad- eller totalentreprenad erbjuds.

 • Egen byggfirma som färdigställer våra villor i hemregionen.

 “Under våra 60 år i branschen har vi varit med om att bygga hus och hem i 

alla dess former. Allt ifrån höghus i trä, lägenheter, radhus, villor och skolor till 

fritidshus i skärgården och i fjällen. Inget hus är för litet eller för stort!”

Viktor Letterkrantz, 3:e generationen

Konstruktionsansvarig
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